I N D E X.

multi sacerdotes, & pauci sacerdo-		461
tes	738	
multi te oderint, si te ipsum laudas		487
442		411
multi tarsi geti, pauci Bacchi	500	515
multæ manus onus leuius reddunt		205
88		706
multæ regum aures atque oculi	112	874
multæ rotæ volentur	198	418
multæ cadunt inter calicem supre-		248
måque labra	252	187
multa docet famæ	421	449
multa in bellis inania	234	276
multa in medio	199	255
multa noris oportet, quibus Deum		326
fallas	262. 618	519
multa nouit vulpes, verùm echinus		519
vnum magnum	260	518
multa Syrorum olera	107	517
multorum aliorum instar	683	519
multorum festorum Iouis glandes		97
comedit	462	mutua defensio turissima
multas amicitias silentium diremit		823
39		875
multis brachiis æqualis	572	my forteitus es
multis ictibus deicitur quereus	63	Myconius calvus
multis parasanguis præcurere	166	Myconiorum more
mundi oculus	885	μυκτηίζειν
munus exiguum, sed opportunum		Mylus omnia audiens
932		Myosobz
munus leuidensæ	111	myricæ citiùs poma ferent
munerum animus optimus	388	μυριπηξ ἡ κάτιλος
munerum corruptela	383	μυροφέροχει
muneribus res agitur	383	myrrteam coronam ambis
muneribus vel Diij capiuntur	382	μυστάλμης aut μυστέλμης
muræna	566	μυστικρῆι
murgifo	786	Myorum ac Phrygum termini dif-
murus abenæus	123	recti sunt
murus Semiramidis	579	Myorum more inclama
muris in morem	419	Myorum postremus
musarum aues	180.	Myorum præda
musarum fauus	582	Myorum vltimus nauigat
musas hortari ut canant	704	mysteria eleusinia profanos celan-
musicus apparatus	570	num
musicam docet amor	44	(da 614)
mus albus	264	N
mus in pera, &c.	856	Naxa & Charmione
mus non ingrediens antrum cu-		38
curbitam ferebat	18	Naca
mus noni vni fidit	36	509
		νακιαροβίειν
		nam iam illi non sunt, at qui sunt,
		Nani 421 (mali 290)
		narcissi opes
		782
		naribus

## INDE.

naribus trahere	298	nec eruditum puluerem attigit	811
nafus	319	nec elephantes ebiberunt	69
naso suspendere	117	necessarium fortunam terit	605
naturam expellas furca , tamen v-		necessarium malum	45
que recurret		necessitas linealis	604
nauci non facio, nauci facio	104	necessitas magistra	391
navigare cum felicibus	676	necessitas molesta	394
navigare per mare	831	necessitas rationum iuuentrix	649
naviges in Massiliam	682	necessitatem edere	652
naviges Trozenem	194	ne cicadam quidem inumbret	584
naviget Anticyras	296	ne cinerem vitans in prunas inci-	
navis annosa baudquaquam na-		das	366
uigabit per mare	386	nec mulieri , nec gremio creden-	
navis aut galerus	48	dum	192. 813
navis scopulum deprecatur	615	nec obolum habet vnde restim e-	
nauem rectam semper	635	mat	419
naues onuska conuitis	407	nec omnia , nec passim , nec ab o-	
nauibus atque quadrigis	182	mnnibus	467
nauphraeton tueri	52	ne contra bouem opta	560
nausifclidis solitudo nec ver,nec a-		ne corticem quidem dederit	613
micos haber	581	nec sibi,nec aliis veilis	218
nauson Neocrati	496	nectar spirat	646
Naxia cos	687	nectaris flos	329
ne aceti quidem satis	833	ne cuius dexteram inieceris	36
ne à chytropode cibum nondum		nec vno dignus	104
sacrificatum rapias	469	ne vola nec vestigium extat	655
ne ad Adonia quidem	643	ne currente rota funis eat retro	869
ne ad aures quidem scalpendas o-		ne decima quidem Syracusanerū	
tium est	412	paris	157
ne Aësopum quidem triuisti	219	ne de lite pronunties	85
ne alia comedas & fabas	477	ne depugnes in alieno negotio	33
ne allij quidem capue	106	ne Dii quidem à morte liberat	393
ne altero quidem pede	63	ne excestides quidem viam in-	
ne Apollo quidem intelligat	403	uenerit	434
ne bæon piscis molestus sit	624	ne festuca quidem	106
ne bestiaz quidem ferre possent	379	ne genu quidem flexo	63
ne bolus quidem relictus	310	ne gladium tollas mulier	86
ne brida fert	818	ne gleba agri illi relicta ad locum	
nebulæ in pariete	108	sepulturæ	793
nebulas diuerbare	236	neglectis vronda filix innascitura-	
nec animans,nec in anime	415	gris	219
nec apud homines,nec in mari	400	negotium ex otio	445
nec aures habeo,nec tango	13	negotium non aptum	386
ne capra contra leonem	172	ne gry quidem	519
nec caput,nec pedes	435	ne gustaris quibus nigra est cauda	
ne crepitu quidem digiti dignu	102	117	
nec curtimus,nec remigamus	435	ne guttam quidem	106
nec Deus,nec homo	690	ne Hercules quidem aduersus duos	
nec dignus,qui me intueatur	168	85	
nec Dijs suetinc	814	ne hilum	789